
お問い合わせ、予約   
ご希望の日時、被験者様の人数、マスクの種類などをお聞かせください。
料金のご案内、事前調査票ご記入の説明をいたします。

ＴＥＬ: 0258-46-7151
Email：kanho@nehcl.or.jp

予約の確定、事前準備
ご希望を伺った上で、日時の調整をさせていただき確定のご連絡を差し上げます。

事前調査票のご記入、ご提出をお願いします。

取り換え式防じんマスクをご使用の場合、テスト日までに

マスクごとに対応した専用アダプターと、マスク本体をご用意いただく必要があります。
※マスク本体は清潔で劣化していないもの（可能であれば新品）をご用意ください。

予約日時にご来場いただき、フィットテスト実施
装着方法等のアドバイスもさせていただきます。

所要時間は被験者様１名あたり最大２０分程度です。
その場で再テストも対応いたします。（最大３回まで）
テストの実施状況によっては、予約時間を越えてお待ちいただく場合があります。予めご了承下さい。

結果証発行 
後日、結果証を発行いたします。３年間保存してください。

十日町・魚沼地域テスト会場によるフィットテストのご案内

社団法 新潟県環境衛生中央研究所
〒940-2127 新潟県長岡市新産2丁目12番地7
ＴＥＬ：0258-46-7151 ＦＡＸ：0258-46-9851
URL：https://www.nehcl.or.jp

ご依頼、お問い合わせは 環境部 環境保全課 までお願いいたします。

会 場： 魚沼市地域振興センター 小会議室

道の駅「ゆのたに」隣接（魚沼市吉田１１４４）

日 時： ①令和５年１１月１５日（水） ９：００～１６：４０（最終受付）

②令和５年１１月２９日（水） ９：００～１６：４０（  〃 ）

※ 魚沼会場の駐車場については、魚沼市地域振興センター敷地内をご利用ください。（詳細裏面）

予約からテストの流れ、注意事項

下記の通り、テスト会場にてフィットテストを実施します。
また、当所（長岡市新産２丁目１２番地７）を会場としたテストも実施して
いますので、併せてご検討下さい。ご予約お待ちしております。

テスト３０分前の喫煙は
ご遠慮ください。

あごやほほ部の髭は
不合格の原因になる可能

性があります。

会 場： 十日町地域地場産業振興センター 第２会議室

道の駅「クロステン十日町」内

（十日町市本町六の一丁目７１番地２６）

日 時： 令和５年１０月３１日（火） ９：２０～１６：２０（最終受付）

十日町会場

魚沼会場

（裏面に実施日カレンダー）

tel:0258-46-7151
mailto:kanho@nehcl.or.jp


魚沼会場の駐車場について
お車は、下記魚沼市地域振興センター敷地内に

お停めください。

駐車場は
こちらです

１０月 １１月 １２月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

29 30 31 26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

31

当所会場実施日 十日町会場実施日 魚沼会場実施日

フィットテスト実施日カレンダー


	スライド 1
	スライド 2: 魚沼会場の駐車場について お車は、下記魚沼市地域振興センター敷地内に お停めください。

